

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: "Сетелем Банк" Общество с ограниченной ответственностью ("Сетелем Банк" ООО)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	358	358	0	358	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	358	358	0	358	0	0	0	0	0
из них женщин	240	240	0	240	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Региональный контактный центр (г. Саратов) "Сетелем Банк" ООО																							
Группа по кадровому сопровождению персонала																							
Фактический адрес: 410015, РФ, Саратовская обл., г. Саратов, пл. им. Орджоникидзе Г.К., д.1																							
1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





93	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с кредитами наличными																							
Фактический адрес: 410015, РФ, Саратовская обл., г. Саратов, пл. им. Орджоникидзе Г.К., д.1																							
114	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



179	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Казанское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 420061, РФ, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Н. Ершова, д.1а																								
186	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Заместитель директора макрорегиона по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190	Старший юрист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 420061, РФ, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Н. Ершова, д.1а																								
193	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																								
Фактический адрес: 420061, РФ, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Н. Ершова, д.1а																								
194	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Набережные Челны)																								
Фактический адрес: 423810, РФ, Респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Х. Туфана, д.12																								
195	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Старший специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 423810, РФ, Респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Х. Туфана, д.12																								
199	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																								

Фактический адрес: 423810, РФ, Респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Х. Туфана, д.12																									
200	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфимское Представительство "Сетелем Банк" ООО																									
Фактический адрес: 450077, РФ, Респ. Башкортостан, г. Уфа, Ленинский р-н, ул. Мустая Карима, д.16																									
201	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																									
Фактический адрес: 450077, РФ, Респ. Башкортостан, г. Уфа, Ленинский р-н, ул. Мустая Карима, д.16																									
206	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																									
Фактический адрес: 423810, РФ, Респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Х. Туфана, д.12																									
207	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Стерлитамак)																									
Фактический адрес: 453124, РФ, Респ. Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Мира, д.55																									
208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																									
Фактический адрес: 453124, РФ, Респ. Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Мира, д.55																									
209	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																									
Фактический адрес: 453124, РФ, Респ. Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Мира, д.55																									
212	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Представительство "Сетелем Банк" ООО на территории Республики Коми																									
Фактический адрес: 167000, РФ, Респ. Коми, г. Сыктывкар, ул. Советская, д.3																									
213	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																									
Фактический адрес: 167000, РФ, Респ. Коми, г. Сыктывкар, ул. Советская, д.3																									
215	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по потребительскому кредитованию																									

Фактический адрес: 167000, РФ, Респ. Коми, г. Сыктывкар, ул. Советская, д.3																										
217	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по работе с персоналом																										
Фактический адрес: 167000, РФ, Респ. Коми, г. Сыктывкар, ул. Советская, д.3																										
218	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Мурманское Представительство "Сетелем Банк" ООО																										
Фактический адрес: 183032, РФ, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д.4																										
219	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
220	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
221	Старший специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
222	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																										
Фактический адрес: 183032, РФ, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д.4																										
224	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
225	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербургское Представительство "Сетелем Банк" ООО																										
Фактический адрес: 191317, РФ, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д.2, лит.Е, кор.пом. 40Н																										
228	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Заместитель директора макрорегиона по кредитованию поддержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Старший специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																										
Фактический адрес: 191317, РФ, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д.2, лит.Е, кор.пом. 40Н																										
234	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (Ленинградская область)																										
Группа по автокредитованию																										
Фактический адрес: 191317, РФ, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д.2, лит.Е, кор.пом. 40Н																										
235	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Кемеровское Представительство "Сетелем Банк" ООО

Фактический адрес: 650000, РФ, Кемеровская обл., г. Кемерово, ул. Дзержинского, д.5а, пом.65

236	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Руководитель позднего взыскания макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по автокредитованию

Фактический адрес: 650000, РФ, Кемеровская обл., г. Кемерово, ул. Дзержинского, д.5а, пом.65

240	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Административный офис (г. Новокузнецк)

Фактический адрес: 654041, РФ, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, Центральный р-н, ул. Сечелова, д.28А

242	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Старший юрист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа по автокредитованию

Фактический адрес: 654041, РФ, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, Центральный р-н, ул. Сечелова, д.28А

246	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Красноярское Представительство "Сетелем Банк" ООО

Фактический адрес: 660098, РФ, Красноярский край, г. Красноярск, Советский р-н, ул. Молокова, д.16

249	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
250	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252	Специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа по автокредитованию

Фактический адрес: 660098, РФ, Красноярский край, г. Красноярск, Советский р-н, ул. Молокова, д.16

253	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа по работе с персоналом

Фактический адрес: 660098, РФ, Красноярский край, г. Красноярск, Советский р-н, ул. Молокова, д.16

254	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Новосибирское Представительство "Сетелем Банк" ООО

Фактический адрес: 630000, РФ, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Романова, д.55

255	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

256	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
257	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																							
Фактический адрес: 630000, РФ, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Романова, д.55																							
258	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Томское Представительство "Сетелем Банк" ООО																							
Фактический адрес: 634029, РФ, Томская обл., г. Томск, ул. Крылова, д.21																							
259	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
260	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
261	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																							
Фактический адрес: 634029, РФ, Томская обл., г. Томск, ул. Крылова, д.21																							
262	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбургское Представительство "Сетелем Банк" ООО																							
Фактический адрес: 620026, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д.61																							
265	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фактический адрес: 620014, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д.10																							
266	Заместитель директора макрорегиона по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																							
Фактический адрес: 620014, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д.10																							
271	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																							
Фактический адрес: 620014, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д.10																							
272	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: 620026, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д.61																								
274	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Нижний Тагил)																								
Фактический адрес: 622049, РФ, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул. Дружинина, д.47																								
275	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 614081, РФ, Пермский край, г. Пермь, Дзержинский р-н, ш. Космонавтов, д.61а																								
276	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 614081, РФ, Пермский край, г. Пермь, Дзержинский р-н, ш. Космонавтов, д.61а																								
279	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																								
Фактический адрес: 614081, РФ, Пермский край, г. Пермь, Дзержинский р-н, ш. Космонавтов, д.61а																								
280	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюменское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 625003, РФ, Тюменская обл., г.о. Тюмень, ул. Ленина д.2а																								
282	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 625003, РФ, Тюменская обл., г.о. Тюмень, ул. Ленина д.2а																								
287	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по кредитованию подержанных автомобилей																								
Фактический адрес: 625003, РФ, Тюменская обл., г.о. Тюмень, ул. Ленина д.2а																								
294	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																								
Фактический адрес: 625003, РФ, Тюменская обл., г.о. Тюмень, ул. Ленина д.2а																								
296	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 454091, РФ, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. К. Маркса, д.38																								
297	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Заместитель директора представительства по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 454091, РФ, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. К. Маркса, д.38																								
301	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																								
Фактический адрес: 454091, РФ, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. К. Маркса, д.38																								
302	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Магнитогорск)																								
Фактический адрес: 455000, РФ, Челябинская обл., г. Магнитогорск, просп. Ленина, д.130, оф.411																								
305	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 455000, РФ, Челябинская обл., г. Магнитогорск, просп. Ленина, д.130, оф.411																								
308	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Югорское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 628416, РФ, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Университетская, д.39																								
310	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								

Фактический адрес: 628416, РФ, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Университетская, д.39																								
312	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по потребительскому кредитованию																								
Фактический адрес: 628416, РФ, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Университетская, д.39																								
315	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Липецкое Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 398024, РФ, Липецкая обл., г. Липецк, просп. Победы, д.29																								
316	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Старший специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 398024, РФ, Липецкая обл., г. Липецк, просп. Победы, д.29																								
321	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тульское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 300041, РФ, Тульская обл., г. Тула, Центральный р-н, ул. Менделеевская, д.1																								
323	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
Фактический адрес: 300041, РФ, Тульская обл., г. Тула, Центральный р-н, ул. Менделеевская, д.1																								
328	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснодарское Представительство "Сетелем Банк" ООО																								
Фактический адрес: 350015, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Путевая, д.1																								
332	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Заместитель директора макрорегиона по кредитованию подержанных автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Заместитель директора представительства по кредитованию подер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	жанных автомобилей																					
335	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший юрист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																						
Фактический адрес: 350015, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Путевая, д.1																						
339	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Новороссийск)																						
Фактический адрес: 353900, РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Луначарского, д.25																						
340	Старший специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																						
Фактический адрес: 353900, РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Луначарского, д.25																						
342	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																						
Фактический адрес: 353900, РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Луначарского, д.25																						
343	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Сочи)																						
Фактический адрес: 354000, РФ, Краснодарский край, г. Сочи, Центральный р-н, ул. Навагинская д.9д																						
344	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																						
Фактический адрес: 354000, РФ, Краснодарский край, г. Сочи, Центральный р-н, ул. Навагинская д.9д																						
345	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовское Представительство "Сетелем Банк" ООО																						
Фактический адрес: 344000, РФ, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, д.62/2																						
346	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																						
Фактический адрес: 344000, РФ, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, д.62/2																						
350	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кредитованию подержанных автомобилей																						

Фактический адрес: 344000, РФ, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, д.62/2																										
351	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ставропольское Представительство "Сетелем Банк" ООО																										
Фактический адрес: 355040, РФ, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д.45А																										
352	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
353	Руководитель направления защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа по автокредитованию																										
Фактический адрес: 355040, РФ, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д.45А																										
354	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Административный офис (г. Пятигорск)																										
Фактический адрес: 357500, РФ, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Бунимовича, д.7																										
355	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
356	Старший специалист по защите бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа по автокредитованию																										
Фактический адрес: 357500, РФ, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Бунимовича, д.7																										
357	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом

(должность)

  
(подпись)

Хитарова С.А.

Ф.И.О.

27 ДЕК 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Управления организационно-го развития, методологии кадрового учета и охраны труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

  
(подпись)

Чистюхина А.В.

Ф.И.О.

27 ДЕК 2019

(дата)

Руководитель службы охраны труда Управления организационного развития, методологии кадрового учета и охраны труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

  
(подпись)

Попов Д.Н.

Ф.И.О.

27 ДЕК 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.12.2019

(дата)